

**ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine öğretim elemanı alınacaktır. Müracaatlar ve Atamalar; 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili maddeleri gereğince yapılacaktır. İlanla ilgili tüm bilgilere Üniversitemizin [www.iste.edu.tr](http://www.iste.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECE	ADET	AÇIKLAMA
2019 - 122	BARBAROS HAYRETTİN GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği' veya 'Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği' bölümü lisans mezunu olup, bu alanların birinde doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 - 123	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, İnşaat Mühendisliği alanında doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 - 124	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	Mekatronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Mekatronik Mühendisliği alanında doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 - 125	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	Biyomedikal Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Biyomedikal Mühendisliği alanında doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

2019 - 126	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, bu alanların birinde doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 - 127	MİMARLIK FAKÜLTESİ	PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ	PEYZAJ MİMARLIĞI ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	Peyzaj Mimarlığı bölümü lisans mezunu olup, Peyzaj Mimarlığı alanında doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 - 128	MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	Şehir ve Bölge Planlama bölümü lisans mezunu olup, Şehir ve Bölge Planlama alanında doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 - 129	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIM BÖLÜMÜ	UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIM ANABİLİM DALI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	Uçak Gövde-Motor, Uçak Gövde-Motor Bakım, Uçak Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği, Havacılık Elektrik-Elektroniği veya Makina Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Sivil Havacılık Anabilim Dalı'nda; Uçak Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Bilimleri Mühendisliği alanında doktora veya tezli yüksek lisans yapıyor olmak.